طريق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به متقاضی واجد شــرايط واگذار کند، بنابراین از همه شــرکت‌های معتبر دعوت 

می‌شــود برای تهیه اسناد مناقصه تا تاریخ 1404/12/12 با مراجعه به سربرگ مناقصات در وبگاه اینترنتی شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس به آدرس
WWW.PGSOC.IR اقدام کنند.

میزان ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه: مبلغ 20,115,000,000 )بیست میلیارد و یکصد و پانزده میلیون( ریال. )در مرحله دوم دریافت می‌گردد.(
میزان پیش‌پرداخت: 50 )پنجاه( درصد مبلغ کل قرارداد در قبال دریافت ضمانت‌نامه بانکی معتبر

مدت قرارداد: ۱۳)سیزده( ماه
مهلت تسلیم بسته پیشنهادی مناقصه )پیشنهاد فنی »پاکت ب« و ارزیابی کیفی »پاکت د«(: تا ساعت 12 روز یکشنبه مورخ 1405/01/30